[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 214
	от 21 марта 2012 г.

О деятельности

главы муниципального образования «Советский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов пятого созыва в 2011 году

Заслушав отчет главы муниципального образования «Советский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов Антоничевой В.К. «О деятельности главы муниципального образования «Советский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов пятого созыва в 2011 году», представленный в соответствии с ч.11.1 ст.35, ч.5 ст.36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» отмечает, что руководствуясь Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, Конституцией Республики Марий Эл, Уставом муниципального образования «Советский муниципальный район» деятельность главы муниципального образования была направлена на нормативно-правовое обеспечение социально-экономического и культурного развития района, исполнение бюджета, осуществление муниципального финансового контроля, обеспечение конструктивных отношений с Правительством Республики Марий Эл, Государственным Собранием Республики Марий Эл, с Советом муниципальных образований, с органами государственной власти по Республике Марий Эл и Советскому району, органами местного самоуправления республики и района, прокуратурой района, средствами массовой информации района, с общественными организациями и формированиями, организациями и трудовыми коллективами района, избирателями.

Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» р е ш и л о:

1. Отчет главы муниципального образования «Советский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов Антоничевой В.К. «О деятельности главы муниципального образования «Советский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов пятого созыва в 2011 году» принять к сведению.

2. Деятельность главы муниципального образования «Советский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов Антоничевой В.К. в 2011 году признать удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева